293 CHANOINE TRUCHET. — Vie du P. Chérubin de Maurienne, de l'Ordre 
des Frères Mineurs Capucins, par l'abbé Truchet, Chanoine honoraire, etc. 
Chambéry, Châtelain, 1880, in-8. 

1881 294 CHANOINE DUCIS. — La Bonne-Fontaine de La Roche et Saint Fran
çois de Sales. Revue Savoisienne, pages 45-87. Annecy, 1881. 

295 Du même auteur. — Notice sur Dom Baranzano, Père Barnabite, Pro
fesseur au Collège Chappuisien d'Annecy. Annecy, Perrissin, 1881. 

Nombreux rapports de ce Père avec Saint François de Sales. 

296 ABBÉ GONTHIER. — Les Châteaux et la Chapelle des Allinges... 
Chap. 2me : Saint François de Sales aux Allinges et en Chablais. Annecy, 
J. Niérat et O , 1881. 

RD MRE AYMON DE MQNTFALCON 
A.lbTbé de Hautcrêt, Prieur de Douvaine, etc., etc. 

FONDE ET DOTE UNE CHAPELLE SOUS LE VOCABLE 

DES 

SS. SECOND COMMANDANT ET MAURICE PRIMICIER 
DE LA LÉGION THÉBÉENNE 

Dans le cimetière de l'Eglise paroissiale de Domaine, conligu 
à la dite Eglise, sous la date du 2 juin i486. 

Le 28 Mai 1493, Aymon de Montfalcon, alors Évéque de Lausanne, 

augmente cette fondation. 

Vidimus du 17 octobre 1500, 

par JEAN ORIOL, Vicaire-Général de Genève (1). 

Nos JOHANNES Orioli decretorum doctor auctoritate sedis apostolice 
prothonotarius Ecclesiarum Cathedralium Viennensis et Gebennensis cano-
nicus in spiritualibus et lemporalibus Ecclesie et Episcopatus Gebennensis 
Vicarius Generalis auctoritate ordinaria specialiter deptitatus. Providorum 
censuit auctoritas ut ea jura ac documenta que interdum propter viarum discri
mina proditioni et consumption! subesse timentur ne parcium quaruni inter
est jura remaneant inprosequuta varus est locis et indiciis exemplari per 
transumpta vidimus vulgariter nuncupala. Igilur cunclis innotescat universis 
présentes inspecturis quod nos Vicarius prefatus vidimus legimus tenuimus 
et palpavimiis viderique legi el collacionari fecimus per dilectos nostros An-
dream Viennesii sedis Episcopalis Secretariiim necnon Slephanum Biollesii 
ejusdem sedis vice scribam quoddam publicum fundacionis instiumenlum per 
egregios Mermetum Cliopini civem gebennensem notarium publicum et Johan
nen! de Exerto etiam notarium publicum receptum et per dictum Mermetum 
Cliopini receptum subscriptum et senatum per Joliannem vero (ilium dicti 
Johannis de Exerto et suorum proiliocollorum commissarium subscriptum et 
signatum necnon litteras institutiouis et decreti in calce ipsius instrumenti 
descriplas a recolendc memorie reverendissitno in Christo Pâtre Domino 
Anlhonio Championis Episcopo et principe Gebennensi emanatas et sigillo 
episcopali Gebennensi sigillatas perque quondam dominum Glaudium de 

(1) Ce document nous a été communiqué par M. le Comte Amédée de Foras, et se 
conserve dans ses archives de Thuyset. 
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Cotacya signatas non viciatas nec abrasas yrao prorsus omni vicio et suspi-
cione carentes quarum tenor sequitur et est talis. Primo tenor instrumenti 
fundacionis. 

IN NOMINE summe Trinitalis et individue Unitatis Patris et Filii et Spiritus 
Sancti gloriose Virginis Marie Genitricis Domini nostri JHesu Christi om-
niumque sanctorum et sanctarum Dei amen. Princeps Pollorum omnium 
cunctos preradiens fulgoribus ejus alta et ineffabili Providentia universa pru-
denter disponens nunc vulnerat nunc medetur nunc mortifficat et nunc vivifi-
cat stabilem quoque mundi compaginem mirabili potencia superne domina-
tionis alternat in creaturis hominum uti universalis et singularis dominus 
gemino fungens imperio ubi vult spirat largilur aufert atque condigne pulsan-
tibus consolalionis eterne munifliciis retribuendo ministrat. Revolutis igilur 
cunclis Christi dogmatibus et sacrarum paginarum volumine patefacto nichil 
sub celo est tam stabile vel eternum quam orationum digna suffragia et devota 
prorsus opera veritatis. Hec profecto ponunt hominem in sublimi et merentes 
perpétua dampnatione deffendant. Quinymo Justus judex qui justitiam et equita-
tem incomparabiliter diligit humane fragilitati prebuit consilium ut dum vita 
corpori compos et comes extiterit que anime et devotioni sue incombunl taliter 
compleat quod anima post lucere valeat perhempniter. Apostolus etiam cunctos 
Christi fidèles ammonet dicens : laboremus dum tempus habemus ut in extre-
mo judicio cum sanclis assidue visione Dei perfrui valeamus. Quapropter 
reverendus in Christo pater et dominus dominus Aymo de monte falcone decre-
torum doctor sedis apostolice prothonotarius Abbatie alte Creste perpetuus 
commendatarius prioraluumque Ripallie conventualis et Anflasfolli prior de-
canus Seysiriaci et prioratus Dovenii eleemosynarie sancti Ragninberti et cele-
rarie Gigniaci etiam perpetuus commendatarius hiis piis consideralionibus ac 
aliis quam plurimis speciali ilaque devotione commotus cupiens terrena in 
celestia et transsitoria in eterna felici commercio commutare quandam capel-
lam in cimisterio ecclesie parochialis et prioratus predicli Dovenii ad honorem 
Dei omnipolentis glorioseque Virginis Marie ejus Matris ac totius curie celestis 
et sub vocabulis sanctorum Secundi legionis sacre Thebee ducis Mauriciique 
premicerii et sociorum suorum pro sui corporis prosperitate peccatorum suo-
rum remissione et sue diu pensate devocionis ac intencionis complemento 
necnon animarum ipsius predecessorum et successorum suorum salute fundare 
suis propriis sumptibus sub dote ducentum florenorum parvi ponderis pro 
semel. Quum proposuerit lubrica itaque gentium memoria frequenter que 
clara sunt reducil dubia propterque fides veterum provida decrevit rerum 
seriem scripture teslimonio perhempnari ut ea que mentis humane fragi-
litas non recolit scripturis appareat auctenticis stabilitas. Noscat igitur tam 
modernorum presentia quam futurorum prosperitas quod anno a nativitate 
ejusdem Domini sumpto millesimo quatercentesimo octuagesimo sexto indi-
cione quarta cum eodem anno sumpta die vero secunda mensis jugnii pontiffi-
catus sanctissimi in Christo Patris et Domini Domini Tnnocentii divina Provi
dentia Pape octavi pontificatus anno secundo in nostrum Mermeli Chopini 
Ducalis Sabaudie secretarii et Johannis de Exerto notariorum publicorum ac 
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testium inferius nominatorum presencia prefatus reverendus Dominus Aymo 
propter infra scripta peragenda personaliter conslitutus non deceptus non 
cohactus sed de jure suo pariter et facto ad plenum informatus ex suaque niera 
pura et libera et spontanea voluntate ac ejus certa scientia deliberatoque et diu 
pensato proposito piaque devotione motus pro se et suis heredibus et succes-
soribus quibuscumque desiderans pura mente et devotione commotus quandiu 
in corporeis membris viget cornes conditionis humane inefabile periculum 
prevenire quod nulli parcit nulli miseretur cogitans equidem quod presentis 
vite conditio slatum habet instabilem et quod numerus dierum apud üeum 
retinetur prepensans etiam quod humane nature conditio in hac valle miserie 
posita tot et lanlis subjacere periculis et herumpnis quod qui velit et nolit 
opportel per earn ab hac luce exui volens igitur sibi quantum a sunimo rerum 
conductore conceditur precavere capellam ipsam fundat et dotat nomineque 
fundacionis et dotacionis ejusdem dal donat concedit et penilus délibérât eidem 
capelle et rectori illius subscripto et qui pro tempore fuerit licet absentibus 
nobis notariis subscriptis stipulanlibus et recipientibus ad opus ipsius capelle 
et rectorum ejusdem ae omnium aliorum quorum interest et interesse poterit 
quomodolibet in futurum. 

VIDELICET ducentum florenos auri parvi ponderis quolibet floreno valente 
duodecem solidos monete cursalis pro acquirendo et in augmentum ponendo 
per sub nominatum rectorem et qui pro tempore fuerit decern florenos auri 
parvi ponderis valoris predictorum census et de redditu per annum ponendo 
ad opus ipsius capelle et rectorum ejusdem presentis et futurorum solvendos 
et dandos dictos ducentum florenos per dictum reverendum dominum funda-
torem vel suos sub nominato rectorique et qui pro tempore fuerit infra pro-
ximum festum beati Michaelis et casu quo prefatus dominus reverendus fun-
dator in termino solutionis dictorum ducentum florenorum defficeret teneatur 
et debeat solvere anno quolibet diele capelle et rectori sub nominato et qui pro 
tempore fuerit decern florenos annuales census donee et quousque de dictis 
ducentum florenis plenam solutionem fecerit pro acquirendo ut supra et ut di-
vinus eultus in capella eadem honorabilius celebretur vult ipse reverendus 
dominus Aymo de monte falcone dotator et fundator dietam capellam reddere 
construetam et ediffieiis necessariis munitam et coopertam ut decet infra 
dictum festum beati Michaelis suis ipsius reverendi domini fundatoris propriis 
sumptibus et expensis. Item et eamdem capellam reddere infra dictum termi-
num munitam sufficienter et ydonee calice casula missali et ceteris omnibus 
aliis ornamenlis ad dietam capellam necessariis et sufficientibus sumptibus 
tarnen prefali reverendi domini fundatoris ut dictum est sub pactis et condiiio-
nibus subscriptis. Primo quod rector dicte capelle presens et qui pro tempore 
teneatur et debeat perpetuis temporibus anno quolibet et qualibet ebdomada 
celpbrare seu celebrari facere in dicta capella per eumdem seu sacerdotem 
sufficientem el ydoneum duas missas scilicet quolibet die lune unam pro def-
funetis Ita quod in fine dicte misse fiat commemoratio pro deffunetis fidelium 
oratio Et qualibet die sabatti aliam missain in honorem gloriose Virginis Marie 
cum collecta Ita quod in fine dicte misse teneatur idem rector presens et futurus 
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dicere inviolata et casta es Maria etc. oratio gratiam tuam ita quod rector 
presens et fulurus teneatur et debeat ante inlroïlum ipsarum duarum missa-
rum carapanam pulsare ejusdem ecclesie per quindecim ictus in honorem 
quindecim gaudiorum gloriose Virginis Marie. Item vult et ordinat prefatus 
reverendus dominus fundator et dotator quod jus patronatus donatio et pre-
sentalio preddicte capelle dum et quando illam vacare contingent ex nunc 
et in perpetuum speclare et perlinere debeat spectetque et pectineal specla-
bili magnifficoque et generoso Hugonino de monte falcone domino flaciaci 
balme corcellarum et canispidubrii dicti domini reverendi fundatoris fratri et 
successive domino flaciaci qui pro tempore fuerit capiti armorum Montis fal-
conis et de génère de monte falcone et suis heredibus et successoribus qui-
buscumque in qua quidem capella sic ut supra fundala et dotala prefatus 
spectabilis magnifficusque et generosus Hugoninus de monte falcone dominus 
flaciaci et domini flaciaci qui pro tempore fuerint et sui possint et debeanl dum 
illam vacare contingent presentare seu preseniari facere unum presbyterum 
sive clericum sufficientem el ydoneum quem voluerit reverendo in Christo 
Patri domino episcopo Gebennensi. Item vult et ordinat prefatus reverendus 
dominus Aymo de monte falcone fundator et dotator in primum redorera pre-
dicte capelle sicut premiltitur fundate discretum virum Johannem Magnini de 
Loysino Gebennensis diecesis clericum sufficientem et ydoneum prefati reve
rendi domini fundatoris servitorem présentera et cura gratiarum actione humi-
Iiter acceptantem slipulantem et recipientem ad opus sui et dicte capelle 
et qui pro tempore fuerint et ipsum Johannem Magnini reclorem per présentes 
gubernatorem et administratorem dicte capelle eligit et présentât rnelioribus 
modo et forma quibus debet et potest ac in talibus fieri debilis et solitis quam 
illam capellam ut supra fundalam prefatus reverendus dominus fundator 
et dotator dicto Johanni Magnini ut supra stipulanti et recipienti dat donat 
constituit et concedit prout melius tutius et securius facere debet et potest et 
premissa omnia vult et ordinat dictus reverendus dominus fundator et dotator 
quibuscumque jure consuetudine juris dispositione decreto staluto et stylo in 
contrarium facienlibus non obstantibus. Item quod dictus rector Johannes 
Magnini supra nominatus et qui pro tempore fuerit teneatur et debeal diclam 
capellam cum omnibus ipsius perlincnciis et juribus bene fideliter juste el 
sancle regere ac gubernare dictasque missas ut supra dictum est et prout su
pra describitur celebrare seu celebrari facere debitumque inventarium de 
rebus et bonis ipsius capelle quomodolibet perlinentibus ipsi reverendo domino 
fundatori et dotatori quum etiam domino flaciaci et qui pro tempore fuerit per-
tinebit dum locus affuerit facere et reddere tociens quociens parte eorumdem 
fuerit requisitus omni conlradilione cessante et que omnia supra et infra scripta 
prefatus reverendus dominus Aymo de monte falcone fundator et dotator pro 
se et suis promiclit per juramentum suum sub voto religionis manus ad ejus 
pectus ponendo more prelatorum et sub expressa et ypolheca obligatione om
nium universorum et singulorum bonorum suorum mobilium et immobilium 
presentium et futurorum quorumcumque omnia universa et singula supra 
et infra scripta rata grata firma et vallida habere tenere ac tendere et inviola-
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biliter cum effeclu perpeluo penitus observare et non contra facere dicere 
vel venire per se vel per alium nec alium contravenire volenti in aliqno consen-
lire in judicio vel extra. RENUNCIANS autem in hoc facto dictus reverendus do-
minus Ayrno de monte falcone fundator et dotator pro se et suis prediclis ex 
ejus certa scientia et sub vi sui jam superius prestiti juramenti omni et cuili-
bet exceptioni doli mali vis metus erroris et infactum actioni condicioni dicta-
rum donacionis dotationis et concessionis ut supra non sic factarum omnium-
que et singulorum premissorum non sic non rite et non ita legitime factorum 
prout supra scripta sunt rei aliter geste quam scripte et e contra juri per 
quod deceptis in suis conlractibus quomodo übet subvenitur actioni et in
factum condicioni sine causa ob causam vel ex injusta causa omni exceptio
ni lesioni errori et circumvencioni et omni alteri juri Canonico et civili scripto 
et non scripto quo contra premissa seu premissorum aliqua facere dicere 
vel venire posset seu in aliquo se tuheri et maximp juridicenti généraient 
renunciacionem non valere nisi precesserit specialis. 

Supplicans bumiliter et devote prefatus reverendus Dominus Ayrno fundator 
Sanctissimo Dno Nro Pape ac Rissimo j n Cliristo Palri et Dno Epo Geben-
nensi ejusque in spirilualibus et temporalibus vicario quatenus fundacionem 
et dotacionem hujus capelle ac omnia supra et infra scripta donata et fieri or-
dinata in presenti publico instrumento dotacionis et donacionis cum omnibus 
et singulis reservacionibus juris patronatus et aliis omnibus suprascriptis 
apposilis raliffieare laudare confirmare et approbare et decretum apponere 
dignetur quibuscumque juriura disposicionibus decretis Romanorum Poiitifi-
cum ordinacioni et aliis statutis edictis et edendis non obstantibus de quibus 
premissis omnibus et singulis prenominatus Rdus Dnus fundator pro se et suis 
et dictus Rector pro se et dicte capelle a nobis notariis subscriptis pecierunt 
fieri duo publica instrumenta ejusdem substancie et tenoris ad opus cujuslibet 
ipsarum parcium unum dictamine sapientum si necesse fuerit. Acta fuerunt pu
blice Dovenium in Ecclesia prioratus dicti loci ante altare sub vocabulo sancte 
Crucis fundato presentibus ibidem Venerabili et Religioso viro Dno Claudio 
Vice Dompni canonico Ripallie et curato sancti Arbini Lausennensis dyocesis 
laudabilibus viris Francisco Guyllocti Claudio Jolyti Presbyteris nobili et po-
tenti Viro Petro de Cervens discretis viris Mathaeo Gunteriti de Plancheria 
Tharenlasiensis dyocesis Petro Guileti civi Gebennensi sallerio Guillelmo 
Plat de Sernex Gebennensis Dyocesis et Johanne Roberti de Thononio dicte 
dyocesis testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis. 

TENOR suscriplionis. Et me Mermelo Chopini cive Gebennensi notario duca-
lique secrelario qui premissis omnibus et singulis dum sic ut premictilur age-
rentur et fièrent una cum supra nominalis testibus presens fui et hoc publi
cum instrumentum dotacionis una cum subnominato Johanne de Exerto notario 
reeepi deinde per alium notarium coadjutorem me um ex potestate mihi super 
hoc actributa in hanc publicum formam levari et grossari feci ac insuper hie 
me subscripsi ac signo et signeto meis signavi ad opus Rdi Dni fundatoris 
et suorum in testimonium omnium et singulorum premissorum. Idem notarius 
Chopin. 
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TENOR alterius subscripsionis. Ego autem Johannes filius quondam Johannis 
de Exerlo et commissarius prothocollorum ejusdem harum série notum facio 
universis et singulis quod in protliocollis dicti quondam genitoris mei reperi 
prothocollum instrumenti dotacionis supra scripte per eumdem genitorem 
meum cum egregio Mermeto Chopini notario supra nominato receptum quod 
quidem instrumentum per aiium notarium coadjutorem supra nominali Mer-
meti Chopini grossatum subscripsi signo et signeto meis ad opus prefati 
Rdi Dni fundatoris et suorum signavi in testimonium omnium et singulorum 
premissorum. De Exerto 

TENOR auctorizacionis. Nos Antonius Championis Dei et apostolice sedis 
gratia Epus Geben, et Princeps ac Cancellarius sabaudie universis et singulis 
harum nostrarum testimonio Litterarum fieri volumus manifestum quod cum 
Rdus in Christo Pater et Dnus Aymo de Montefalcone Epus Lausanensis et 
Comes in divini cultus augmentum fundaverit et dotaverit imam perpetuam 
cappeilam sive cappellaniam Ecclesie parochiali Doveni contiguam a parte 
prioratus ipsius loci sub vocabulo sanctorum Secundi legionis sacre thebee 
ducis Mauriciique et primicerii sociorumque suorum prout lacius constat quo-
dam publico fundacionis instrument supra exarato ut in eodem legitur per 
discretos viros Mermetum Chopini et Johannem filium quondam Johannis de 
Exerlo notarios publicos sub anno Dni millesimo quatercentesimo octuagesimo 
sexto indicione quarta et die secunda mensis junii recepto. Hinc est quod 
prefatusRdus Pater Dnus Epus Lausanensis devocione motus eamdem cappei
lam in aliquo ultra mencionata in predicto instrumento augmentare cupiens 
gratis et sponle pro se et suis heredibus et successoribus quibuscumque dat, 
donat largitur et concedit donacione pura mera perpetuaque fit et fieri dicitur 
inter vivos nullo modo ex quavis causa revocanda predicte cappelle sive cappel-
Ianie et rectori ejusdem pro tempore exislenti in augmentum ipsius capelle 
videlicet quamdam domum per ipsum Rdum Dnum Epum noviter acquisitam 
a Domino Johanne Magnini presbytero constanli instrumento per egregium 
Glaudium Migodi notarium hac die recepto et signato sitam in diclo loco 
Doveni una cum plateis ejusdem juxta domum Colleti Berodi que fuit dictorum 
Exchaqueti ex borea viam publicam vocatam de Marva ex vento et affrontât 
domum Domini Jordani Borgesii ex oriente el terre Coleti Berodi ex occidenle 
nichil juris accionis rogationis aut proprietatis in eadem domo retinendo sed 
eandem lotaliter eidem capelle et rectori ejusdem pro tempore exislenti trans-
ferendo. PROMICTENS prefatus Rdus dominus Episcopus per juramentum suum 
per ipsum manus ad pectus suum more prelati ponendo prestitum predictam 
donationem omniaque et singula supra scripta ratam gratam firmani et valli-
dam habere perpétue et tenere et nunquam contrafacere dicere vel venire clam 
palam tacite vel expresse directe vel indirecte quovis quesito colore sed 
eandem domum predonatam predicte capelle et rectori ejusdem pro tempore 
existenti manu tenere et deffendere ab omnibus el contra omnes in judicio 
et extra suis propriis sumplibus el expensis cum el sicuti aliis promissionibus 
et renunliacionihus aliisque juris necessilatibus et solempnilatibus in talibus 
necessariis pariter et opportunis quibus sic peractis viso primictus per nos 
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et diligenter inspecto tenore predict! instrument fundacionis et dotationis 
ejusdera capelleac eciam donacionis preinserte ex quibus ac aliis nobis consli-
tit atque constat fundacionem et dotationem ejusdem capelle cum prescripts 
donacione ceteraque omnia et singula in eisdem contenta et descripta pro-
cessisse ex ferventis devocionis motu cedereque in divini cultus augmentum 
et fidelium salutem animarum idcirco nos pus votis et salutaribus desideriis 
prelibali Rdi domini episcopi fundatoris et dotatoris dicte capelle in bac parte 
favore gracioso inclinati maluraque deliberacione super hiis prehabita funda
cionem et dolalionem dicte capelle ac juris patronatus ejusdem dispositionem 
et retencionem ac donacionem preinserlam ceteraque omnia et singula in eis 
contenta prout alias rite et legitime sunt peracla ac sacris non obviantia 
instilutis aucloritate nostra confirmanda auclorisanda et approbanda duximus 
confirmamusque auctorisamus et approbamus per présentes hujusque nostri 
scripti patrocinio communimus interponentes itaque super et in eis auclori-
tatem nostram predictam pariter et decretum jure instiluendi ac nostro pre-
dicteque parochialis ecclesie Doveni semper salvo quodque ad presentacionem 
prefati Rdi domini Episcopi Lausanensis in eodem instrumento mencionato 
prefatum dompnum Johannem Magnini presbyterum ibidem presenlem et id 
humililer fieri deposcentem in predicta capella sive capellania primum per-
petuum capellanum et rectorem ydoneum instituendum duximus et instituimus 
per présentes eandemque capellam sive capellaniam sanctorum Secundi legio-
nis sacre Thebee ducis Mauriciique et primicerii sociorumque suorum cum 
suis juribus et perlinenciis universis dicta auctoritate sibi conferimus ac pro-
videmus ipsumque presencialiter investimus de eadem receplo prius ab 
eodem dompno Johanne Magnini redore instituto debito corporali juramento 
per ipsum nostris in manibus prestito de conservandis manu tenendis et non 
alienandis juribus et proprietalibus ejusdem capelle ac alias debito et consueto 
in talibus prestari solito. QUOCIBCA universis et singulis capellanis clericis no-
tariis et tabellionibus publiais de supra requirendis et ipsorum cuilibet dis
tincte precipientes mandantes quatenus dictum dompnum Johannem Magnini 
institutum in corporalem realem et aclualem possessionem dicte capelle 
juriumque et pertinentium ejusdem ponant et inducant ac inductum defendant 
amoto exinde quolibet illicito detentore sibiqùe de ipsius capelle fructibus 
redditibus juribus et obvencionibus universis faciant integre reddere contra
dictors et rebelles per censuram ecclesiasticam compescendo in quorum 
omnium et singulorum fidem et testimonium premissorum sigillum nostrum 
presentibtis jussimus apponendum presentesque lilteras nostras signari per 
dictum nostrum dominum Glaudium de Cotacya curatum Doveni subsignatum 
ibidem presenlem. Datum et actum Gebennis in domo nostra episcopali die 
vicesima maii anno domini millesimo quatercentesimo nonagesimo tertio pre-
sentibus ibidem R. P. dominis Amblardo Goyeti vicario utriusque juris doctore 
canonico Gebennensi et Petro Grueti decretorum doctore canonico Annes-
siaci officiali noslris pluribusque aliis ad premissa adslantibus vocatis atque 
rogatis per dictum dominum episcopum et principem. Idem Glaudius de 
Cotacya. QUIBÜSQÜIDEM instrumento fundacionis et decreto preinsertis nobis 
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pro parte magniffici Francisci de monte falcone baronis et domini fla-
ciaci exhibilis de verbo ad verbum preinsertis debile collacionalis in judicio 
et extra ubicumque hoc presens transumptum fuerit exhibitum ostensum 
et productum tantam fidem adhibendam decernimus quanta fides alias habetur 
litteris originalibus si producte forent et ut ipsi plenaria fides adhibeatur per 
quos supra secretarium et vice scribam nostros subsignalos subscribi sigil-
loque majori episcopatus Gebennensis sigillari et roborari jussimus in pre-
missorum testimonium. Datum et actum Gebennis in domo nostra die décima 
septima mensis Octobris anno Domini millesimo quingentesimo.